
ZARZĄDZENIE Nr 31/2018
Wójta Gminy Kętrzyn

z dnia 07 maja 2018 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizowanie zadań publicznych przez
organizacje pozarządowe.

                 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i  wolontariacie  (t.j.  Dz. U. z 2018r.,  poz. 450  
z  poźn.  zm.)  oraz   Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Kętrzyn  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  wolontariacie   na  rok  2018,  stanowiącego
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/249/2017 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 27.11.2017 r.,  
Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co następuje:

§ 1
OTWARTY KONKURS OFERT

na realizację zadań publicznych w formie wsparcia zadań w zakresie:

I.   Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego - 14 000,00 zł

1.   Organizacja Mazurskiego Pikniku Militarnego Walkiria 2018- 4 000,00 zł 

2.  Zachowanie  niematerialnego  dziedzictwa  kulturowego-  upowszechnianie  kultury

mazurskiej, organizacja imprez kulturalnych - 10 000,00 zł

IV. Kultura fizyczna - 115 000,00 zł

1. Wspieranie i rozpowszechnianie kultury fizycznej i sportu- promocja aktywnego trybu

Życia oraz popularyzacja kąpieli zimowych - 2 000,00 zł

Na realizację zadań publicznych w 2018 r. Gmina Kętrzyn przeznacza kwotę 140 000,00 zł.

§ 2
Ogłoszenie, w którym zawarte są kryteria oceny ofert, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia  i  podlega  ono ogłoszeniu  w sposób określony w art.  13 ust.  3  ww.  ustawy  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

§ 3
Ustala się wzór oferty, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Ustala się wzór umowy, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5
Ustala  się  wzór  sprawozdania  z  wykonania  zadania  publicznego,  stanowiący  załącznik  
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


